;
P e |
| € |
.',i'$
X

o e
f 1

L

E
|
2|

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Né bazé t& nenit 53 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 44 té Statutit t&
Komunés sé Prishtinés, kryesuesi i Komitetit pér Komunitete thérret mbledhjen e

treté t& Komitetit pér Komunitete, e cila do t& mbahet mé dt. 20.07.2022 né sallén
nr. 37 kati i dyté duke filluar né orén 10:00.

Pér kété mbledhje propozohet ky:

ol Sl Y

o

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar e KK-sg;
Ftesé pér Drejtoreshén e Drejtorisé sé Miréqenies Sociale, znj. Adelina Sahiti;
Ftesé pér Drejtorin e Urbanizimit, z. Arbér Sadiki;

Raporti i ZKKK-sé pér muajin Qershor 2022;

Raportimi nga pérfagésuesit e komuniteteve jo shumicé pér gjendjen e
sigurisé né bashkésiné e tyre;

Té ndryshme.

Kryesuesja e Komitetit pér Komunitete
Dr. Mirsada Behluli




